
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/78/2022 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 poz. 583, poz. 1005, poz.1079), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022r. 

poz. 583, poz.655, poz. 1079, poz. 1283)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań     zleconych oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań      zleconych oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2743



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/78/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

852   Pomoc społeczna 816 901,46 17 156,00 834 057,46 

 85295  Pozostała działalność 377 502,00 17 156,00 394 658,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

377 502,00 17 156,00 394 658,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 938 114,86 44 059,00 982 173,86 

 85395  Pozostała działalność 938 114,86 44 059,00 982 173,86 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 938 114,86 44 059,00 982 173,86 

855   Rodzina 6 039 525,44 50,00 6 039 575,44 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 375 077,44 50,00 2 375 127,44 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

842,00 50,00 892,00 

Ogółem: 42 460 076,64 61 265,00 42 521 341,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2743



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/78/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 136 024,90 136 024,90 136 024,90 0,00 136 024,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 074,90 136 074,90 136 074,90 0,00 136 074,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 30 024,90 30 024,90 30 024,90 0,00 30 024,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 074,90 30 074,90 30 074,90 0,00 30 074,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 800 665,00 1 800 665,00 1 102 484,00 740 771,00 361 713,00 0,00 698 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 156,00 17 156,00 336,00 336,00 0,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 817 821,00 1 817 821,00 1 102 820,00 741 107,00 361 713,00 0,00 715 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 382 502,00 382 502,00 7 401,00 7 401,00 0,00 0,00 375 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 156,00 17 156,00 336,00 336,00 0,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 658,00 399 658,00 7 737,00 7 737,00 0,00 0,00 391 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 018 754,86 1 018 754,86 222 118,86 91 039,62 131 079,24 0,00 796 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 059,00 44 059,00 44 059,00 42 284,00 1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 062 813,86 1 062 813,86 266 177,86 133 323,62 132 854,24 0,00 796 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 938 114,86 938 114,86 141 478,86 91 039,62 50 439,24 0,00 796 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 059,00 44 059,00 44 059,00 42 284,00 1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 982 173,86 982 173,86 185 537,86 133 323,62 52 214,24 0,00 796 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 207 017,72 38 611 816,38 27 935 230,29 16 055 585,26 11 879 645,03 1 365 220,00 8 022 733,00 684 633,09 0,00 604 000,00 11 595 201,34 11 595 201,34 3 383 703,06 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 265,00 61 265,00 44 445,00 42 620,00 1 825,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 268 282,72 38 673 081,38 27 979 675,29 16 098 205,26 11 881 470,03 1 365 220,00 8 039 553,00 684 633,09 0,00 604 000,00 11 595 201,34 11 595 201,34 3 383 703,06 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2743


		2023-03-31T11:54:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




